
★5/8引き取り予定日

★5/12引き取り予定日

*  長尺貨物や10M3を超える場合は事前にご連絡をお願い致します。

*  引越し貨物等の取り扱いは、出来兼ねますのでご注意下さい。

～注意事項～

※CUT日以降は訂正不可でございます。

・具体的な品名をご記載ください。（"FABRIC"の場合は混率も必須でございます。）

・漢字やひらがな等の英語以外は記載不可でございます。

・重量は小数点以下第一位までご記載ください。

TEL : 078-391-6183  FAX : 078-391-6661
担当者　： 金海（カナミ）・勝山

6/27 7/3JIAN ZHEN HAO 0110 日中フェリー 7/1 SHA CONSOLE

6/20 6/26

XIN JIAN ZHEN 3142 日中フェリー 6/27 SHA CONSOLE 6/25 6/29

JIAN ZHEN HAO 0108 日中フェリー 6/24 SHA CONSOLE

XIN JIAN ZHEN 3140 日中フェリー 6/20 SHA CONSOLE 6/18 6/22

6/13 6/19JIAN ZHEN HAO 0106 日中フェリー 6/17 SHA CONSOLE

6/8

XIN JIAN ZHEN 3138 日中フェリー 6/13 SHA CONSOLE 6/11 6/15

3136 日中フェリー 6/6 SHA CONSOLE 6/4

日中フェリー 6/3 SHA CONSOLE 5/30 6/5

XIN JIAN ZHEN 3134 日中フェリー 5/30 SHA CONSOLE 5/28 6/1

5/29

6/12

5/16

5/21

5/23

6/6

5/4

JIAN ZHEN HAO 0102

5/15

5/18

5/20

5/23

5/13

5/16

5/22

5/25

4/30

5/1

5/7

5/9

5/14

5/6

5/9

5/27

6/10

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

日中フェリー

5/2

5/8

5/11

0104 日中フェリー

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE

SHA CONSOLE0098

0100

JIAN ZHEN HAO

JIAN ZHEN HAO

JIAN ZHEN HAO

日中フェリー

日中フェリー

日中フェリー

日中フェリー

日中フェリー

3126

3128

3130

3132

日中フェリー

日中フェリー0094

0096

XIN JIAN ZHEN

XIN JIAN ZHEN

XIN JIAN ZHEN

XIN JIAN ZHEN

JIAN ZHEN HAO

JIAN ZHEN HAO

XIN JIAN ZHEN

NACCS CODE : 3AW56

神戸貨物搬入先
日新運輸株式会社　神戸物流センター保税蔵置場
ONOHAMA NISSHIN UNYU H/W
〒651-0082 神戸市中央区小野浜町９番20号

BOOKING NO

CFS

上海CUT

神戸-上海　（貨物船混載）　サービス

SCHEDULE

船　　　　名 VOY. CARRIER 大阪 神戸


