

# 神戸-上海(貨物船混載) サービス

### **SCHEDULE**

						CFS	
船名	VOY.	CARRIER	大阪	神戸	BOOKING NO	CUT	上海
XIN JIAN ZHEN	3126	日中フェリー		5/2	SHA CONSOLE	4/30	5/4
JIAN ZHEN HAO	0094	日中フェリー	5/6		SHA CONSOLE	5/1	5/8
XIN JIAN ZHEN	3128	日中フェリー	5/9		SHA CONSOLE	5/7	5/11
JIAN ZHEN HAO	0096	日中フェリー		5/13	SHA CONSOLE	5/9	5/15
XIN JIAN ZHEN	3130	日中フェリー		5/16	SHA CONSOLE	5/14	5/18
JIAN ZHEN HAO	0098	日中フェリー	5/20		SHA CONSOLE	5/16	5/22
XIN JIAN ZHEN	3132	日中フェリー	5/23		SHA CONSOLE	5/21	5/25
JIAN ZHEN HAO	0100	日中フェリー		5/27	SHA CONSOLE	5/23	5/29
XIN JIAN ZHEN	3134	日中フェリー		5/30	SHA CONSOLE	5/28	6/1
JIAN ZHEN HAO	0102	日中フェリー	6/3		SHA CONSOLE	5/30	6/5
XIN JIAN ZHEN	3136	日中フェリー	6/6		SHA CONSOLE	6/4	6/8
JIAN ZHEN HAO	0104	日中フェリー		6/10	SHA CONSOLE	6/6	6/12
XIN JIAN ZHEN	3138	日中フェリー		6/13	SHA CONSOLE	6/11	6/15
JIAN ZHEN HAO	0106	日中フェリー	6/17		SHA CONSOLE	6/13	6/19
XIN JIAN ZHEN	3140	日中フェリー	6/20		SHA CONSOLE	6/18	6/22
JIAN ZHEN HAO	0108	日中フェリー		6/24	SHA CONSOLE	6/20	6/26
XIN JIAN ZHEN	3142	日中フェリー		6/27	SHA CONSOLE	6/25	6/29
JIAN ZHEN HAO	0110	日中フェリー	7/1		SHA CONSOLE	6/27	7/3

- \* 長尺貨物や10M3を超える場合は事前にご連絡をお願い致します。
- \* 引越し貨物等の取り扱いは、出来兼ねますのでご注意下さい。

## ~注意事項~

## ※CUT日以降は訂正不可でございます。

- ・具体的な品名をご記載ください。("FABRIC"の場合は混率も必須でございます。)
- ・漢字やひらがな等の英語以外は記載不可でございます。
- ・重量は小数点以下第一位までご記載ください。

### 神戸貨物搬入先

日新運輸株式会社 神戸物流センター保税蔵置場

ONOHAMA NISSHIN UNYU H/W

〒651-0082 神戸市中央区小野浜町9番20号

NACCS CODE : 3AW56

TEL: 078-391-6183 FAX: 078-391-6661

担当者 : 金海(カナミ)・勝山

★5/8引き取り予定日★5/12引き取り予定日